
                   

Warszawa, dn. 26 października 2021 r. 

 

Postępowanie nr 35/2021 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Wyposażenie w oświetlenie awaryjne klatek schodowych  

i korytarzy Gmachu Głównego Muzeum Narodowego w Warszawie.” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Warszawie, działając na podstawie art. 222  

ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty 

złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena 

(brutto) 

Gwarancja 

1. 

EL-CORP Sp. z o.o 

Ul. Czarnocińska 31, 

03-110 Warszawa 

NIP: 1132482717 

235.772,35 zł netto 

289.999,99 zł brutto  
48 miesięcy 

2. 

TK PROJECTS Sp. z o.o 

Ul. Wzgórze Bernadowo 75c/2 

81-583 Gdynia 

NIP: 5862299726 

121.795,46zł netto 

149.808,42 zł brutto 
48 miesięcy 

3. 

NEXPOL S.C 

Ul. Myśliborska 21, 

03-185 Warszawa 

NIP:5242806034 

(oferta nr 1) 

188.979,71 zł netto 

232.445,04 zł brutto 
48 miesięcy 

4. 

NEXPOL S.C 

Ul. Myśliborska 21, 

03-185 Warszawa 

NIP:5242806034 

(oferta nr 2) 

188.979,71 zł netto 

232.445,04 zł brutto 
48 miesięcy 

     

     

   

 

                                             (podpis przedstawiciela Zamawiającego) 
 


